
 

 

Varje dag jobbar Scandics 7.500 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens mest hållbara 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med omkring 160 hotell i åtta länder och ca 30 000 hotellrum med en omsättning på 923 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. 
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Scandic får tillgänglighetspris för sitt arbete med frågor gällande 
funktionsnedsättning 

Scandic i Danmark tilldelas Bevica Fondens tillgänglighetspris 2013. Varje år delar 
stiftelsen ut ett pris till personer eller företag som har påvisat ett särskilt intresse för 
personer med funktionsnedsättning. Priset är på 100.000DKK som Scandic Danmark ska 
donera till Danska Handikapporganisationer som gör det möjligt för människor med 
speciella behov att få ett liv med lika möjligheter.  

Scandic har arbetat med tillgänglighetsfrågor sedan 2003 och vunnit en rad priser och 
utmärkelser genom åren för sitt framstående tillgänglighetsarbete. Scandics ledningsgrupp och 
deras medarbetare har gjort tillgängligheten till en strategisk fråga och genom fysiska åtgärder 
säkerställs att trots ett funktionshinder är det möjligt att delta i evenemang, övernatta och 
dessutom använda hotellets faciliteter på lika villkor som vilken gäst som helst.  

- Det är fantastiskt roligt att Scandic i Danmark får detta pris av Bevica Fonden som ett 
bevis på att allt arbete som Scandic gör inom tillgänglighet lönar sig. Vi jobbar hela 
tiden med tillgänglighetsfrågor och kan med stolthet se att bokningarna från gäster med 
funktionsnedsättning ökar, säger Magnus Berglund, tillgänglighetsdirektör på Scandic. 

Bevica Fonden imponerades av hur Scandic i Danmark visat att i hotellbranschen, är det inte 
bara förståelse av tillgänglighetens inverkan på funktionshindrade, utan att också att sätta en 
handling bakom orden, som exempel att anställa en tillgänglighetsdirektör, ta fram en standard 
som gäller på alla hotell och att utbilda alla medarbetare inom tillgänglighet, som är det viktiga. 

- Jag är oerhört stolt över att Scandic i Danmark får Bevica Fondens tillgänglighetspris 
2013. Det är mycket viktigt för oss att våra gäster med speciella behov kan resa utan 
bekymmer. Det är enkelt att vara gäst hos oss och vi gör vårt bästa för att vara 
hänsynsfulla och tillgodose specifika behov och krav, säger Jens Mathiesen, Landschef 
Scandic Danmark. 

Om Bevica Fonden 

Bevica Fonden är en stiftelse vars syfte är att hjälpa och ge människor med funktionshinder en 
känsla av oberoende och självständighet. Detta görs genom att öka initiativen inom tillgänglighet 
via aktiv kapitalförvaltning för att säkerställa ett kontinuerligt ekonomiskt stöd för detta arbete. 
Förutom samarbete med sjukhus och universitet bedriver Bevica Fonden medicinsk forskning 
och utveckling. 

Scandics tillgänglighetsarbete 

På Scandic ska alla erbjudas lika hög Scandic-standard även om gästen har någon form av 
funktionsnedsättning. Därför har Scandic i samråd med organisationer för personer som har 
speciella behov, hotellgäster och medarbetare har tagit fram en checklista med 110 punkter som 
gemensamt kallas Scandics tillgänglighetsstandard. Standarden omfattar allt Scandic erbjuder 
och är en integrerad del av alla produkter och tjänster på hotellen. Scandic har även 
implementerat smart design i rummen så att de är tillgängliga för personer med funktionshinder. 
Scandic är den första hotellkedjan i världen som lägger ut fullständig tillgänglighetsinformation 
för samtliga 160 hotell på nätet. Varje Scandichotell har en egen sida med unik information om 
hotellet och dess bekvämligheter. Mer information finns på www.scandichotell.se/speciellabehov  

För mer information, kontakta gärna: 

Magnus Berglund, Tillgänglighetsdirektör Scandic, 070-973 50 77 
Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig Scandic, 070-973 52 31 

http://www.scandichotell.se/speciellabehov

